



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

PADEL CLUB TØNDER APS
C.F. TIETGENS VEJ 10, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
23. APRIL - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2022

Søren Stoklund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 23. april - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Padel Club Tønder ApS C.F. Tietgens Vej 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 34 78 84 Stiftet: 23. april 2021 Kommune: Kolding Regnskabsår: 23. april - 31. december
Direktion	Christoffer Eric Olof Marköö Anders Georg Pontus Gustafsson Søren Kildegaard Stoklund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Tønder Kreditbank A/S Storegade 21 6270 Tønder

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive padel center i Tønder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 75 t.kr. før skat og vurderes utilfredsstillende.

Resultatet bunder primært i, at dette er selskabets første regnskabsår.

Selskabets ejere har givet tilsagn til at støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser. Selskabskapitalen forventes reetableret via de kommende års indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 23. APRIL - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		46.143
Af- og nedskrivninger.....		-129.951
DRIFTSRESULTAT		-83.808
Andre finansielle omkostninger.....		-11.586
RESULTAT FØR SKAT		-95.394
Skat af årets resultat.....	1	20.806
ÅRETS RESULTAT		-74.588
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-74.588
I ALT		-74.588

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.244.868
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.244.868
ANLÆGSAKTIVER.....		1.244.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		14.878
Udsudte skatteaktiver.....		20.806
Andre tilgodehavender.....		30.100
Periodeafgrænsningsposter.....		7.620
Tilgodehavender.....		73.404
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		73.404
AKTIVER.....		1.318.272

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-74.588
EGENKAPITAL.....		-34.588
Gæld til pengeinstitutter.....		724.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		628.254
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.352.860
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.352.860
PASSIVER.....		1.318.272
 Eventualposter mv.	3	
Forudsætninger for fortsat drift	4	
Medarbejderforhold	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. april 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-74.588	-74.588
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-74.588	-34.588

NOTER

	2021 kr.	Note
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-20.806	1
	-20.806	
 Materielle anlægsaktiver		2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang	1.374.819	
Kostpris 31. december 2021.....	1.374.819	
Årets afskrivninger	129.951	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	129.951	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.244.868	
 Eventualposter mv.		3
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ledap Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
 Forudsætninger for fortsat drift		4
Selskabets ejere har givet tilsagn til at støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser. Selskabskapitalen forventes reetableret via de kommende års indtjening.		
	2021	
 Medarbejderforhold		5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
